

ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÃO FÉLIX DO PIAUI



CNPJ - 06.554.968/0001-46 SECRET. MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO MAIS TRABALHO, NOVAS IDÉIAS

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2025 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 029/2025

O Município de São Félix do Piauí-PI, através de sua Pregoeira, realizará licitação, na modalidade Pregão Eletrônico nº 006/2025, do tipo menor preço por item, em 29/05/2025 às 09:00h. Objeto: Aquisição de combustíveis para atender as necessidades do Município de São Félix do Piauí-PI. Fonte de recursos: recursos da Manutenção da Secretaria da Administração: fpm, icms, iss, itr, pnate. Manutenção da Secretaria Municipal de Assistência Social: Scfv, e recursos próprios, fmasigd-pab, sigty, cofinanciamento, scfy, igd-suas, igd-bf. Manutenção da Secretaria Municipal de Educação: VAAT, vaaf. Manutenção da Secretaria Municipal de Saúde: fus e custeio. Edital: Sede da Prefeitura, https://www.portaldecompraspmsf.com.br e www.tce.pi.gov.br.

São Félix do Piauí – PI, 05 de maio de 2025.

Williana Kelly dos Santos Vasconcelos da Silva Pregoeira